
KUMSP80QUMC5

DODATEK č. 1

:0RAV3KCSteZSKÝ-KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
CISLO SMLOUVY (DODATKU) -6

09bť
poř. číslo rok . zkr. odb.

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č.05084/2018/DSH

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel")

2. Město Bílovec
se sídlem: Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec
zastoupeno: Mgr. Renatou Mikolášovou, starostou města
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, č. ú. 2006-115801/0710

(dále jen „příjemce")

spolu uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidovanou
u poskytovatele pod evidenčním číslem 05084/2018/DSH (dáiejen „smlouva").

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2018" nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2019".

2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 20. 1. 2019" nahrazuje textem
„nejpozději do 20. 1. 2020".

3. Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. q) ve znění:
,,q) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31. 12. 2018
nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje
za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb
nebo podáním na podatelně krajského úřadu,".

4. Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. r) ve znění:
,,r) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. q) tohoto odstavce smlouvy, které
obsahuje popis postupu prací na projektu a průběžného naplňování účelového určení, spolu
s kopiemi účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se
dotace a dokladů o jejich úhradě. V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen

-



předložit kopie účetních dokladů a dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného
vyúčtování,".

5. Článek V odst. 4 smlouvy se mění takto:

„4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), k), n), o), p), q) a r) je považováno
za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato
porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem:

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a q) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. r) spočívající ve formálních nedostatcích
průběžného vyúčtování 10 % poskytnuté dotace,

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování 10 % poskytnuté dotace,

d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. k) 5 % poskytnuté dotace,

e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. n) 2 % poskytnuté dotace,

f) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. o) 10 % poskytnuté dotace,

g) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. p) 5 % poskytnuté dotace."

6. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se mění takto:

,,a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 3. 2018
do 31. 12. 2019,".

7. V článku VII odst. 1 smlouvy se text „je dostupný na
http://www.msk.cz/assets/publikace/manual msk 2014 zkrácena verze.pdf" nahrazuje
textem „je dostupný na https://www.msk.cz/assets/vereinost/manual.pdf'.

III.

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), nestanoví jinak. V takovém případě
nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek a smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem poskytovatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje usnesením č. 10/1071 ze dne 13. 12.
2018.



6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. ZM/3/37/2018 ze dne
12. 12. 2018.

V Ostravě

a poskytovatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

V Bílovci dne: 8

za pnjemce
Mgr. Renata Mikolášova

starosta obce

P°dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing- J 5'Dslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

Město Bílovec
Slezské náměstí 1

743 01 Bílovec «


